



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL VERACRUZ 2022-2024

CEDULA DE PUBLICACIÓN

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA VENTISIETE DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES, SE PROCEDE A PUBLICAR EN LOS ESTRADOS FÍSICOS Y ELECTRÓNICOS, DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ, LA CONVOCATORIA A LA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ, A CELEBRARSE EL DÍA VEINTIOCHO DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES, A LAS 12:00 HORAS, EN EL AUDITORIO "MANUEL GOMEZ MORIN" DE LA SEDE ESTATAL DEL PARTIDO ACCION NACIONAL, UBICADO EN LA CALLE GUTIERREZ ZAMORA NUMERO 56, COLONIA CENTRO DE LA CIUDAD DE XALAPA DE ENRIQUEZ, VERACRUZ.

"POR UNA PATRIA ORDENADA Y GENEROSA Y UNA VIDA MEJOR Y MÁS DIGNA PARA TODOS"

ATENTAMENTE

MTRA. INDIRA DE JÉSÚS ROSALES SAN ROMÁN SECRETARIA GENERAL DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ